COMUNE DI POMEZIA (Provincia di Roma)

Estratto avviso di asta pubblica

- Il Comune di Pomezia ha indetto un'asta pubblica per l'alienazione, ad unico e definitivo incanto, per alienazione di n.2 lotti di terreno, suddivisi in n. 3 lotti di vendita distinti:
- Lotto Singolo n. 1): terreno, Via Martiri delle Foibe Prezzo a base d'asta euro 1.956.738,00;
- Lotto Singolo n. 2): terreno, Via Pino Romualdi Prezzo a base d'asta euro 233.262,00;
- Lotto Aggregato n. 3): entrambi i terreni dei due lotti singoli Prezzo a base d'asta euro 2.190.000,00.
- 1) Modalità dell'asta pubblica

L'asta si terrà il giorno 14 aprile 2009 alle ore 9.30, presso il Comune di Pomezia 00040 (Rm) – Sezione Lavori Pubblici- Via Cicerone, n. 5 Palazzina C, e si svolgerà per mezzo di offerte segrete in aumento rispetto al prezzo base d'asta, ai sensi degli art. 73 lett. c) e 76 R. D. 23.05.1924 n. 827 e secondo quanto previsto dall'avviso integrale d'asta.

2) Modalità di inoltro della domanda

Gli eventuali interessati dovranno far pervenire presso l'Ufficio Protocollo del Comune di Pomezia, ivi sito alla P.zza Indipendenza n. 8, entro e non oltre le ore 12.00 del giorno 09 aprile 2009, apposito plico in busta chiusa riportante la seguente dicitura esterna: "ASTA PUBBLICA per l'alienazione di n.2 lotti di terreno del Comune di Pomezia, del 14 aprile 2009" e contenente le offerte e l'ulteriore documentazione, secondo le modalità prescritte dall'avviso integrale d'asta.

La descrizione delle aree, le modalità di partecipazione e le condizioni di vendita sono specificate nell'avviso integrale d'asta pubblicato all'Albo Pretorio Comunale e presso i siti internet **www.comune.pomezia.rm.it** (bandi e gare) e www.yard.pomezia.it (comune di Pomezia). La documentazione è altresì disponibile presso il Comune di Pomezia – Ufficio Patrimonio – P.zza Indipendenza n.21/23 (tel. 06/91146326) e presso la Yard s.r.l., sede di Milano - via F. D' Assisi n. 4 (tel. 02.76319216).

Pomezia lì 04/02/09

IL DIRIGENTE SETT. PATRIMONIO

Dott. Giovanni Ugoccioni